РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

«03»  мая  2023 года                                                                   № 168

О подготовке проекта о внесении

изменений в правила

землепользования и застройки

городского поселения «Поселок

Пролетарский» муниципального

района «Ракитянский район»

Белгородской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Федеральным  законом от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»:

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила

землепользования и застройки городского поселения «Поселок

Пролетарский», утвержденные распоряжением департамента строительства и

транспорта Белгородской области от 30 мая 2018 года №453, в части

отображения территорий, в границах которых предусматриваются

требования к архитектурно-градостроительному облику объектов

капитального строительства.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

городского поселения «Поселок

Пролетарский»

Т.А. Федутенко